Российская Федерация

Глава Марьяновского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2019                                                                                                           № 29

О снятии с учета многодетных семей, принятых на учет в целях

предоставления земельных участков в собственность бесплатно

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», подпунктом 2 пункта 10 статьи 4  закона Омской области от

30.04.2015  № 1741-ОЗ «О предоставлении отдельным категориям граждан

земельных участков в собственность бесплатно», Уставом муниципального

образования Марьяновский муниципальный район Омской области, принятым

Решением Совета депутатов Марьяновского муниципального образования

Омской области от 27.06.2005  № 29/15:

1. Исключить многодетные семьи из очереди на  предоставление

земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального

жилищного строительства в связи с предоставлением  в собственность

земельного участка согласно приложению.

2. Управлению строительства, архитектуры и вопросам ЖКХ

Администрации Марьяновского муниципального района Омской области:

2.1. внести сведения о снятии с учета многодетных семей в книгу учета

граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление

земельного участка в собственность бесплатно;

2.2 в течение пяти рабочих дней уведомить многодетные семьи о

принятом решении заказным письмом с уведомлением о вручении;

3. Комитету по организационно-кадровому обеспечению

Администрации Марьяновского муниципального района Омской области

разместить  настоящее  распоряжение  на официальном сайте Марьяновского

муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого  заместителя  Главы Марьяновского  муниципального   района

А.В. Рыскалкина.

Глава Марьяновского

муниципального района                                                     А.И. Солодовниченко

Приложение к распоряжению Главы

 Марьяновского муниципального района

Омской области

           от 26.02.2019  № 29

Список

многодетных семей, подлежащих исключению из очереди на предоставление

земельных участков в собственность бесплатно для индивидуального

жилищного строительства в связи с предоставлением в собственность

земельного участка

№

п/

п

ФИО заявителя Адрес

предоставленного

земельного участка

Кадастровый

номер

площа

дь ЗУ,

кв. м

Реквизиты

решения

1. Байманова

Майра

Мухтаровна

Омская область,

Марьяновский

район, п.

Конезаводский, ул.

Солнечная, д. 3

55:12:020707:18 1200 Приказ комитета

по экономике

Администрации

Марьяновского

муниципального

района  от

01.02.2019 № 24

2. Тетик Игорь

Михайлович

Омская область,

Марьяновский

район, п.

Конезаводский, ул.

Солнечная, д. 1

55:12:020707:17 1200 Приказ комитета

по экономике

Администрации

Марьяновского

муниципального

района  от

08.02.2019 № 29